
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

РЕШЕНИЕ 
    

29.03.2024                                                                                                            № 211    
 
О признании утратившим силу решения 
Совета народных депутатов от 
22.01.2013 №194 «Об утверждении 
правил содержания домашних 
животных на территории 
муниципального образования «поселок 
Никологоры»   

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования поселок Никологоры Совет 
народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л :  

 1 .  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 
22.01.2013 №194 «Об утверждении правил содержания домашних животных на 
территории муниципального образования «поселок Никологоры». 
 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
  
 
 
 

Глава муниципального образования, 
        Председатель Совета народных депутатов                                Ю.В. Судаков  

 

garantf1://86367.0/
garantf1://19242234.1000/

